

Konin, 07.02.2024r

**WSZ-EP-34/204/23/2024**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „ **Wymiana stolarki okiennej na O. Kardiologicznym, O. Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej, O. Ortopedii i Traumatologii Ruchu przy ul. Szpitalnej 45**”.

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1**

Prosimy o udzielenie informacji dotyczącej sposobu montażu okien. Czy okna mają być montowane w systemie ciepłego montażu czy też standardowo na pianę i kotwy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje, że montaż okien - standardowy, na pianę i kotwy.**

**Pytanie 2**

Proszę o informację czy posiadają Państwo przedmiar robót oprócz PFU?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje, że na etapie PFU nie sporządza się przedmiaru robót. PFU zawiera wstępne zestawienie stolarki okiennej.**

**Pytanie 3**

Ile szt miniroletek jest potrzebnych na całe zadanie? Zamawiający opisuje pokoje, w których występują, ale nie podaje ilości okien na dane pomieszczenie. Tak samo jaka jest ilość okien, w których ma zostać zastosowane szkło matowe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje, że dane dotyczące miniroletek materiałowych oraz moskitier zostały opisowo podane w PFU wraz z zestawieniem ilości i wymiarów stolarki okiennej na danym oddziale - więcej informacji zawarte będzie w projekcie, który opracuje Wykonawca i uzgodni z Zamawiającym.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska